平成２８年５月２３日

PTA会員各位

下野市立古山小学校 PTA会長

運動会駐車場に関するお願い

新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、来たる大運動会では裏面駐車場案内図どおり、５カ所の駐車場を用意致しました。

下記の注意事項を確認の上、安全にご利用いただきますようお願い申し上げます。

 歩行が困難な方には、校内に降車場スペースを設けさせて頂きました。詳しくは同日お配

りした「降車場のご利用について」をご覧ください。なお、降車場スペースは荷物の搬入に

はご利用いただけませんのでご注意ください。

 駐車場は大変混雑することが予想されますので、できる限り徒歩か自転車での来校いただ

きますようお願いいたします。

記

１ 駐車場の開門について

・各駐車場は朝６：００に花火の合図とともに開門となります。

・校庭内への車の乗り入れは禁止とします。車で荷物設置に来られる方は、必ず駐車場に

車を停めてから運んでください。

２ 駐車場設置場所について（詳細は裏面案内図参照）

 指定駐車場は以下の５カ所です。安全委員及び警備員の誘導に従い駐車してください。

 ① 学校北側駐車場（ＰＴＡの運動会係も一部利用します）

 ② 学校東側駐車場（第二学童南側）

 ③ 臨時駐車場（早田耳鼻科南側空地）

 ④ 小林工業資材置場

 ⑤ ＣＫＰ駐車場（古山小から文教通りを北上。三宮神社横。）

 ・給食室横の駐車場（裏面図Ａ）は教職員専用駐車場です。

 ・校内北側駐車場（裏面図Ｂ）は来賓用駐車場及び降車場です。

３ 駐車禁止及び一方通行規制について

・学校周辺での路上駐停車は厳禁です。また、駐車場開放時間までの順番待ち停車も絶対

におやめください。

・一部区域に一方通行へのご協力をお願いする区間があります。お車でご来場の方は必ず

事前にご確認ください。

４ 事故・盗難について

 ・ご来校時及び駐車場での事故・盗難には一切責任を負いません。ご了承ください。